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nkluderar Google och kommunens hemsida. Vi kan nås från Riksförbundets

Styrelsen har efter förra årsmötet haft följande sammansättninS:

claes-Erik Eriksson ordf., Jan Byvik v ordf., Eva Persson kassör, Heinrich Kaufmann sekr', Marie

Fredin bokningsansv., samt lngemar lngemarsson samt Lena Helmström' Valda ersättare är

Marita Arvidsson, Thomas ttelmström åch Maria Lundgren. Jan Byvik utsågs som brandskydds-

ansvarig. Eva Persson har deltagit i Förbundets "säker mat"' lngemar lngemarsson och

Heinrich Kaufmann har varit orurd i Köinge på Hallandsdistriktet årsstämma. Styrelsen har

under året haft 8 (åtta) protokollförda sammanträden utöver arbets- och telefonmöten'

Verksamheten var under året inriktad på uthyrninE. Antalet aktiviteter har varit totalt 116

gånger varav 10 med egen verksamhet. Vi har haft 106 privata tillställningar, möten och

iör"ning.r.rrankomster, varav "Fars i Fjärås" pågick i princip i fyra veckor. Styrelsen har

genomfört arbete för certifiering av "Säker Föreningsgård"
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rdarna.se/fiaras . Vår hemsida har en kalender med lediga och

2* ?ur",",--
Eva Persson

Marknadsföring i

hemsida eller via bvedesa

bokade dagar.

Akut underhåll har utförts efter konstaterade rötskador vid söder- och östervägg genom byte

utvändig väSgpanel och målning, enli$ erhållet anläggningsstöd av kommun. Läckande tak vid

köks Wa ha;;tgärdats. Effektanslutningen har uppgraderats till 50A säkringar. Köksinventarier

har kompletterats med framförallt porslin och Slas'

För löpande underhåll har brandsyn och inventering av behov för långsikti8t underhåll av

byggnad och inventarier har genomförts.

Kommunens driftsbidrag uppgick för 2023 till sEK 39 887, medan hyresintäkterna ökade till

sEK 146 9OO. Det kommunala anläggningsstödet var sEK 220 OOO. Det riktade elprisstödet

erhölls med SEK 9 927.

Resultatet 2023 blev negatiw på 45 803 kr. Renovering av avloppspump och ny värmepump

föreslås avskrivas på 5 år med sEK 9 384 kr/år. värdet på långsiktiga placeringar ökade med

7 096 kr. omsättningen har varit sEK 425 889. Utgående balansomslutning för årets

räkenskaper är på sammanlagt L724 5O5 kr.

I övrigt hänvisas till den ekonomiska redogörelsen på årsmöte'
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